Vddpontjai rendkivill salyosak. Amikor a 4 forintnyi ki-
ralyi adét mint f6ldesar a jobbagyaira kivetette, azok az enge-
delmességet megtagadva azt befizetni nem akartdk. Erre &
keénytelen volt a monostor kényveibsl, kelyheibél és egyéb egy-
hazi szereib8l néhdnyat zdlogba tenni, hogy jobbigyai helyett
az Osszeget ki tudja fizetni, Az adébsszeirdssal mar eléd-
jének és édes-testvérének, Janos apatnak is baja volt, Ezl w i,
mikor a kivetett adot be akarta hajtani, a jobbagyok elfogtik,
meghotoztak és fogsigra veteiték, Ugyanezt Péter apattal is
meg akartak tenni, de 6 megmenekiilt, bar a fegyveres jobbd-
gyok 6t még a templom sckrestyéjében is szorongattdk. Nem
sokkal ezutan a rakosiak Istvant, az apat testvérét megblték;

retur. — Quarum... litterarum inquisicionalium_visis tenoribus partibus-
gue predictis coram Baronibus... constitutis... Petrus abbas respondissel,
quod., .. littere inquisicionales declararent ipsum in praemissis esse inno-
centem, nam itaque... (kb 2 szé eltorlsdstt az oklevélen) ...contra ipsum
inquisicionem facere procurassent, que non suo tempore, nec per ipsum vel
ex suo scitu acta et illata extitissent et licet super ipsa possessione sua
Rakus pro justis et legifimis suis debitis, necnon... pro eo, vt ydem sui
jobagiones homines inferficerent, furta ef latrocinia committerent turibus-
que et malefactoribus hospitalitatem preberent et dum ex horum talium parte
iusticia ab eo impartiri postularetur, suo iudicio comparere nollent, pignora

‘super ipsis recipi fecerit, tamen in illa deselacione, spoliacione, mulierum et

puellarum denudacione ac wlneracicne hominum, concremacione curiarum,
ac alys omnibus premissis innocens esset penitus et immunis. A quo autem
tempore regalem collectam quatuor florenorum super ipsos inposuisset, ita,
ut eorum decet domino, in nullo sibi... obedienciam, ymo mnec ipsam col-
lectum exigere potuissef super ipsos, sed cum libris, calicibus et alys bonis
dicte sue ecclesie pignori obligalis... collectam... ipse persoluisset, dum
vero Johannes predecessor abbas... patruelis frater eius... collectam im-
ponere voluisset super ipsis, tunc eundem . capfivassenf, werberassent, et in
eorum capiiuitate detinuissent, et quod in die Parassceues proxime  prete-
rito ipsum similiter captivare volentes, armatis manibus ad sacristyam ecc-
esie sue affugossent. Insuper secundo die festi beate Mariemagdalene...
jobagiones sui de Rekus et de Bodafolua Stephanum fratrem suum carpa-
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Jellegzetes diilobeosztas ciszterci majoroknal.